
     PROJEKT

Koncepční dořešení lokality 
Loděnice v parku B. Němcové

     STAVEBNÍK

Statutární město 
Karviná

     
     ADRESA

k.ú. Karviná-město, p.č. 4004/4, 3981/8, 3981/9, 3981/13, 
3981/39, 3981/40, 3981/41, 3981/42, 3981/43, 3981/44, 

3981/45, 3981/46, 3981/47, 3981/48

     NÁVRH   
autor studie "Koncepční řešení lokality Loděnice v parku 

B. Němcové": Architektonická kancelář Ing. arch. Radko Květ
autor SO 03 - zastřešní: POLYCHROME - 

architektonická platforma s.r.o
 

     STUPEŇ PROJEKTU
  

dokumentace pro provádění stavby

     ČÁST PROJEKTU

Výkresová část

     ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

Ing. arch. Roman Osika

  

     VYPRACOVAL
 POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

Tomáš Čech, Ing. arch. Roman Osika, 
Ing. arch. Adéla Burianová, Ing. arch. Jiří Veverka

  

     POZNÁMKA

     VÝKRES
  

Půdorys 1.NP

     ČÍSLO VÝKRESU

SO 05 - D.1.1.3.2

     MĚŘÍTKO

1:50, 1:1

     PARÉ Č.     DATUM

12/2025

     FORMÁT

440/340

L

L

Výčepní pult

L

L

Pult

Pult

Úložný prostor

MN

4000

8
6
0

8
6
0

20 20

A

A

C

C

EE

B

B

4
0

Dřez na myčku 300x500x350
Dřez 300x500x300

Odkapník 1200x200x19 Ostřik

Kryt van xJednoduchý lem 

2xAgregát GS+2xDT+2xVYP

Agr. prostor atyp 760x60x820 (2xagr.)

Sokl v=40

2xChlazené zásuvky 400x450x365/295

Odkapník 200x500x19
Chlazená vana na pivní sklo-
540x460x300+přepad+napouštění+odčeření+2xpřepážka (agr. GS)

Křídlové výčepové žaluziové dveře L-634x45x820

Křídlové výčepové žaluziové dveře P-634x45x670

Korpus výčepový 1100x615x820

Kulový kohout S

Bez otvoru pro VH

Křídlové výčepové žaluziové dveře L-502x45x820
Křídlové výčepové žaluziové dveře P-502x45x820

9
0
0

4
0

700

20
20

8
6
0
 
(G
S
)

4
0

10 3
4
5

ŘEZ A-A

4
0

700

9
0
0

20

4
0

20

450

3
6
5

2
9
5

8
6
0
 
(G
S
)

10

ŘEZ C-C

1202

2
0
2

7
0
0

4000

540

4
6
0

400300

5
0
0

647 202

5
0
2

259

5
0
0

300

ŘEZ E-E

VB dvojdřez T+S

Č.1

60

615

8
2
0

939

595

Otvor pro phyton 60

AVPCH 400_I-L_2019-Obklad

Bok nerez 615x820

Dno nerez 939x595 
(částečně demontovatelné)

4
0

9
0
0

700

20 2
8
2
,5

8
6
0
 
(G
S
)

20

4
0

10

ŘEZ B-B

Provozovatel-Nutno předělat instalace 
(list č.3-instalační schéma).

GS Technik, spol. s r.o.
of its contents to others without expressed authorization of

in the event of the grant of a patent, utility m
odel or ornam

ental design registration.
is prohibited. Offenders will be held liable for the paym

ent of dam
ages. All rights reserved

The copying, distribution and utilization of this docum
ent as well as the com

m
unication

zakázáno. Porušení
třetí osobě je bez výslovného souhlasu

GS Technik, spol.s r.o.

v případech registrovaného patentu, prům
yslového vzoru nebo výtvarného návrhu.

Reprodukování, šíření a poskytnutí tohoto dokum
entu, jeho částí nebo jeho obsahu

zákazu vede k odpovědnosti za vzniklou škodu. Všechna práva jsou vyhražena rovněž

14  Vizualizace

1:16 
 

Jiří Bechyně  5

 

17.7.2019

  AVPCH 400_I-L_2019
 

 Výčepní pult chlazený
Číslo výkresu

List/listů Datum vydání

Datum změny

Index změny

Druh dokumentu

Název

Typ

Kreslil Promítání

Přesnost

Měřítko
ČSN ISO 2768 - mKTel.: +420736612680

Zákazník

PLZEŇSKÝ PRAZDROJ 
a.s.5.3.2020

INFORMACE K ZAMĚŘENÍ GS TECHNIK spol. s r.o.:
Provozovna: 
Kontaktní osoba:p.   tel.   e-mail 
Poznámky zákazníka: 
Datum uskutečněného zaměření na provozovně:
Osoby přítomné zaměření:
Fotodokumentace:

Dodání v rozloženém stavu:

 
 

 

?
Montáž GS:?

Odhadnutá velikost montážního týmu:
Dispozice, manipulační cesty:

?
?

Zaměření  nového provozu do finálních (čistých) prostor/ukončené stavby:
Zaměření nového provozu do prostor, kde probíhají stavební úpravy:
Zaměření dodávky nahrazující stávající provoz:

 
 

 
Stávající instalace, přípojná místa (zakresleny do Z):
Nové instalace, přípojná místa (zákazník zajistí dle Z):

?
Voda, odpad, phyton, el.

Montáž (pro montážní tým GS TECHNIK):
?

Demontáž od jin firm: 
Pokyny pro montážní tým GS TECHNIK spol. s r.o.:

Pokyny pro zákazníka k zajištění montážní připravenosti:
Demontáž původního provozu:zajistí zákazník/odběratel, 
nezajišťuje GS Technik spol. s r.o
Nové instalace dle zaměření (list č.3):zajistí zákazník/odběratel, 
nezajišťuje GS Technik spol. s r.o
Stavební připravenost pro dodávku a usazení předmětu 
objednávky zajistí zákazník. Pracovníci GS Technik spol. s r.o. 
provádí montážní práce (dodání, usazení, montáž a připojení 
výrobků) jen na předmětu objednávky.
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OS3 - skladba dřevěné obvodové zdi (TI)

jméno
dřevěný fasádní obklad

síťka proti hmyzu

distanční hranoly 60/60 (vzduchová mezera)

difuzní fólie

OSB 3

distanční hranoly 120/60 (tepelná izolace)

Parozábrana

OSB 3

tloušťka [mm]
20

0

60

0

15

120

0

15

230 mm

pozn.

P3 - skladba podlahy v exteriéru

jméno
Žulová kostka 80/80/80

Kamenivo frakce 4/8

Kamenivo frakce 8/16

Kamenivo frakce 16/32

Štěrkopísek

tloušťka [mm]
80

70

70

130

50

400 mm

pozn.

Z1 - skladba vnitřní příčky

jméno
OSB 3

distanční hranoly 120/60 (vzduchová mezera)

OSB 3

tloušťka [mm]
15

120

15

150 mm

pozn.

SO-05_tabulka truhlářských výrobků 

prvek

5T_01

5T_02

5T_03

5T_04

5T_05
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5T_13

5T_14

5T_15

5T_16

5T_17

5T_18

5T_19

5T_20

5T_21

5T_22

5T_23

5T_24

5T_25

5T_26

5T_27

5T_28

typ prvku

sloup

sloup

sloup

sloup

sloup

sloup

sloup

sloup

sloup

sloup

sloup

sloup

sloup

trám

trám

trám

trám

trám

trám

trám

trám

trám

trám

trám

trám

trám

trám

trám

rozměr

60x120 mm

60x120 mm

60x120 mm

60x120 mm

60x120 mm

60x120 mm

60x120 mm

60x120 mm

60x60 mm

60x60 mm

60x60 mm

60x60 mm

60x60 mm

60x120 mm

60x120 mm

60x120 mm

60x120 mm

60x120 mm

60x120 mm

60x120 mm

60x120 mm

60x120 mm

60x120 mm

60x120 mm

60x120 mm

60x160 mm

60x160 mm

60x160 mm
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výška 
sloupu

2 340

2 640

635

385

505

335

55

565

2 975

810

965

2 575

1 085

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

délka 
trámu

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---
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4 830

4 670

2 825

955

2 980

800

765

685

2 100

3 675

1 875

890

4 830
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SO-06_tabulka místností 1.NP

číslo

SO 05 - 1.01

SO 05 - 1.02

název místnosti

přípravna

prodejní prostor

nášlapná vrstva
polyuretanová matná 
uzavírací vrstva
polyuretanová matná 
uzavírací vrstva

povrchová úprava zdí

ochranný nátěr OSB

ochranný nátěr OSB

plocha (m2)

11,04

9,58

20,61 m²

poznámky
obklad z nerezového 
plechu 120 mm
obklad z nerezového 
plechu 120 mm

P2 - skladba podlahy v interiéru (TI)

jméno
polyuretanová matná uzavírací vrstva

Penetrační nátěr

Betonová mazanina C 16/20

PE fólie

Tepelná izolace EPS 150 S STABIL

Hydroizolace

železobetonová základová deska

tloušťka [mm]
1

0

60

0

60

4

150

275 mm

pozn.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

LEGENDA SKLADEB

LEGENDA KONSTRUKČNÍCH PRVKŮ

D* OZNAČENÍ DVEŘÍ 
(viz Výpis výplní otvorú)

LEGENDA SYMBOLŮ

K* OZNAČENÍ KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ 
(viz Výpis klempířkých výrobků)

Z* OZNAČENÍ ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ 
(viz Výpis zámečnických výrobků)

SD* OZNAČENÍ OSTATNÍCH VÝROBKŮ 
(viz Výpis ostatních výrobků)

O* OZNAČENÍ OKEN 
(viz Výpis výplní otvorú)

POZNÁMKY:

Dřevěná konstrukce bude vyrobena předem ve formě panelů, které se 
budou následně skládat na místě. Je tedy třeba dbát na kvalitu 
přípravných prací.
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